
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHỔ HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 
 

Phổ Hòa, ngày      tháng   11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách phường Phổ Hòa năm 2023 

để thực hiện nhiệm vụ được giao 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HÒA 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/9/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước năm 2015; 

           Căn cứ Quyết định số 6520/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2023 của 

UBND thị xã Đức Phổ về việc chi ngân sách thị xã hỗ trợ các cơ quan, địa 
phương thực hiện nhiệm vụ được giao; 

 Căn cứ Thông báo số 432/TB-PTC ngày 15/11/2023  của Phòng Tài chính 

– Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc bổ sung chi ngân sách thị xã hỗ trợ các cơ 
quan, địa phương thực hiện nhiệm vụ được giao; 

    Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách phường Phổ Hòa năm 2023, từ 

nguồn kinh phí bổ sung của ngân sách thị xã Đức Phổ, số tiền: 10.000.000đ        

( Mười triệu đồng) để tham gia Cuộc thi Video clip Tổ công nghệ số cộng đồng 

lần thứ I năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi, Cụ thể:  

     (Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao cho Công chức Tài chính - Kế toán lập thủ tục bổ sung, 

kiểm soát chi và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

          Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, Tài chính - Kế 

toán phường và các ban ngành liên quan của phường chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;         

- TT.ĐU; TT HĐND( b/c); 

- KBNN Đức Phổ; 

- Lưu: VT.        

 

 

         Phạm Ngọc Thạch 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 11  năm 2023  

của Chủ tịch UBND phường Phổ Hòa) 

 

TT NỘI DUNG CHI 

Mã 

chương  

trình 

mục tiêu 

DA 

Mã 

nguồn 

MÃ 

NHẬP 

DỰ 

TOÁN 

CẤP 0 

MÃ CHƯƠNG 

 NGÀNH 

 NHẬP DỰ 

TOÁN CẤP 4 

SỐ TIỀN 

 

Kinh phí  tham gia Cuộc 

thi Video clip Tổ công 

nghệ số cộng đồng lần 

thứ I năm 2023 của tỉnh 

Quảng Ngãi 

  15 868 989 171 10.000.000  

  TỔNG CỘNG           10.000.000  

        
 Bằng chữ:  (Mười triệu đồng). 

. 

 
 

 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-08T09:56:04+0700


		2023-12-11T16:07:19+0700


		2023-12-11T16:07:19+0700


		2023-12-11T16:07:19+0700




